SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP CẦN THƠ

TRƯỜNG THPT HOÀNG DIỆU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC
(Từ ngày 15/9/2025 đến ngày 21/9/2025)

THỜI GIAN NỘI DUNG
GHI CHÚ

Thứ hai

(15/9/2025)
-Làm việc tại trường.

Thứ ba

(16/9/2025)

- Dự họp về giải pháp bồi dưỡng, tập huấn các

đội tuyển học sinh giỏi trung học phổ thông dự

thi cấp quốc gia, năm học 2025 – 2026. (Theo

Giấy mời 1475/GM-SGDĐT) (Thời gian: vào

lúc 08g00, tại Trường Đại học FPT Cần Thơ).

Thứ tư

(17/9/2025)
- Làm việc tại trường.

Thứ năm

(18/9/2025)
- Làm việc tại trường.

Thứ sáu

(19/9/2025)

- Dự họp về việc tổ chức dạy học 02 buổi/ngày

đối với giáo dục phổ thông năm học 2025 – 2026.

(Theo Giấy mời 1484/GM-SGDĐT) (Thời gian:

vào lúc 14g00, tại Trường THPT Hoàng Diệu).

Thứ bảy

(20/9/2025)
- Ban giám hiệu trực tại trường.

Chủ nhật

(21/9/2025)
- Ban giám hiệu trực tại trường.

Ghi chú: - Lịch công tác này thay cho thư mời những cuộc họp do Ban Giám hiệu

chủ trì mà không có thư mời riêng.

      - Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh tùy theo tình hình thực tế./.